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Appendix 1 – Long Form Disclosure 

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs 
 

TRINTELLIX® 

(Vortioxetine) 

• This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please 
refer to Ea. product’s FDA-approved label and indication for further information.  

• The prices listed below are Average Wholesale Prices (“AWP”) as established and made available to the public by a third-
party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about 
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the 
relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.  

• The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, 
of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for Ea. product are included. 

 
Product Name Manufacturer NDC Pkg Size  Package   Pill  
Marketed Products:           
Trintellix Oral Tablet 5 MG TAKEDA 64764-0720-30 30 $587.60 $19.59 
Trintellix Oral Tablet 10 MG TAKEDA 64764-0730-30 30 $587.60 $19.59 
Trintellix Oral Tablet 20 MG TAKEDA 64764-0750-30 30 $587.60 $19.59 
            
Other Products:           
Nefazodone HCl Oral Tablet 50 MG TEVA USA 00093-7178-01 100 $468.62 $4.69 
Nefazodone HCl Oral Tablet 100 MG TEVA USA 00093-1024-06 60 $287.96 $4.80 
Nefazodone HCl Oral Tablet 150 MG TEVA USA 00093-7113-06 60 $293.38 $4.89 
Nefazodone HCl Oral Tablet 200 MG TEVA USA 00093-1025-06 60 $298.91 $4.98 
Nefazodone HCl Oral Tablet 250 MG TEVA USA 00093-1026-06 60 $304.43 $5.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG AUROBINDO 13107-0079-01 100 $107.39 $1.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG ZYDUS PHAR 68382-0805-10 1000 $786.32 $0.79 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG ACCORD HEA 16729-0299-01 100 $107.39 $1.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG TEVA USA 50111-0560-01 100 $107.39 $1.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG ZYDUS PHAR 68382-0805-01 100 $107.39 $1.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG TORRENT PH 13668-0330-01 100 $107.39 $1.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG AUROBINDO 13107-0079-05 500 $419.24 $0.84 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG TEVA USA 50111-0560-03 1000 $786.32 $0.79 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG MAJOR 00904-6868-61 100 $14.81 $0.15 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG ACCORD HEA 16729-0299-17 1000 $786.32 $0.79 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG ZYDUS PHAR 68382-0805-05 500 $419.24 $0.84 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG TORRENT PH 13668-0330-05 500 $419.24 $0.84 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG APOTEX 60505-2653-01 100 $107.39 $1.07 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG SUN PHARMA 53489-0510-01 100 $56.72 $0.57 
traZODone HCl Oral Tablet 50 MG TEVA USA 50111-0560-02 500 $419.24 $0.84 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG APOTEX 60505-2654-01 100 $139.18 $1.39 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG TORRENT PH 13668-0331-05 500 $661.11 $1.32 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG ZYDUS PHAR 68382-0806-05 500 $661.11 $1.32 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG ACCORD HEA 16729-0300-17 1000 $1,096.11 $1.10 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG MAJOR 00904-6869-61 100 $21.36 $0.21 
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traZODone HCl Oral Tablet 100 MG TEVA USA 50111-0561-01 100 $139.18 $1.39 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG AUROBINDO 13107-0080-05 500 $661.11 $1.32 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG TORRENT PH 13668-0331-01 100 $139.18 $1.39 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG ZYDUS PHAR 68382-0806-10 1000 $1,096.11 $1.10 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG ZYDUS PHAR 68382-0806-01 100 $139.18 $1.39 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG ACCORD HEA 16729-0300-01 100 $139.18 $1.39 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG TEVA USA 50111-0561-03 1000 $1,096.11 $1.10 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG TEVA USA 50111-0561-02 500 $661.11 $1.32 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG AUROBINDO 13107-0080-01 100 $139.18 $1.39 
traZODone HCl Oral Tablet 100 MG SUN PHARMA 53489-0511-01 100 $73.26 $0.73 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG APOTEX 60505-2655-01 100 $279.13 $2.79 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG ACCORD HEA 16729-0301-01 100 $279.13 $2.79 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG TEVA USA 50111-0450-02 500 $1,256.19 $2.51 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG TORRENT PH 13668-0332-05 500 $1,256.19 $2.51 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG AUROBINDO 13107-0081-01 100 $279.13 $2.79 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG TEVA USA 50111-0450-01 100 $279.13 $2.79 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG AUROBINDO 13107-0081-05 500 $1,256.19 $2.51 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG SUN PHARMA 53489-0517-01 100 $146.92 $1.47 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG ZYDUS PHAR 68382-0807-01 100 $279.13 $2.79 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG TORRENT PH 13668-0332-01 100 $279.13 $2.79 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG MAJOR 00904-7212-61 100 $51.77 $0.52 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG ACCORD HEA 16729-0301-16 500 $1,256.19 $2.51 
traZODone HCl Oral Tablet 150 MG ZYDUS PHAR 68382-0807-05 500 $1,256.19 $2.51 
traZODone HCl Oral Tablet 300 MG ACCORD HEA 16729-0302-01 100 $543.52 $5.44 
traZODone HCl Oral Tablet 300 MG ZYDUS PHAR 68382-0808-01 100 $543.52 $5.44 
traZODone HCl Oral Tablet 300 MG TORRENT PH 13668-0333-01 100 $543.52 $5.44 
traZODone HCl Oral Tablet 300 MG AUROBINDO 13107-0082-01 100 $543.52 $5.44 
traZODone HCl Oral Tablet 300 MG TEVA USA 00555-0711-02 100 $543.52 $5.44 
traZODone HCl Oral Tablet 300 MG APOTEX 60505-2659-01 100 $543.52 $5.44 
Viibryd Oral Tablet 10 MG ALLERGAN 00456-1110-30 30 $416.95 $13.90 
Viibryd Oral Tablet 20 MG ALLERGAN 00456-1120-30 30 $416.95 $13.90 
Viibryd Oral Tablet 40 MG ALLERGAN 00456-1140-30 30 $416.95 $13.90 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG EXELAN PHA 76282-0544-30 30 $101.23 $3.37 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG CIPLA USA 69097-0979-02 30 $359.27 $11.98 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG NOVADOZ PH 72205-0260-30 30 $308.86 $10.30 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG APOTEX 60505-4372-03 30 $340.36 $11.35 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG ACCORD HEA 16729-0352-10 30 $297.50 $9.92 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG TEVA PHARM 00480-2045-56 30 $359.27 $11.98 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG ALEMBIC PH 62332-0232-30 30 $252.12 $8.40 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG APOTEX 60505-4772-03 30 $340.36 $11.35 
Vilazodone HCl Oral Tablet 10 MG NORTHSTAR 72603-0125-01 30 $308.86 $10.30 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG APOTEX 60505-4373-03 30 $340.36 $11.35 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG NOVADOZ PH 72205-0261-30 30 $308.86 $10.30 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG CIPLA USA 69097-0981-02 30 $359.27 $11.98 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG EXELAN PHA 76282-0545-30 30 $101.23 $3.37 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG NORTHSTAR 72603-0126-01 30 $308.86 $10.30 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG APOTEX 60505-4773-03 30 $340.36 $11.35 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG ALEMBIC PH 62332-0233-30 30 $252.12 $8.40 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG TEVA PHARM 00480-2044-56 30 $359.27 $11.98 
Vilazodone HCl Oral Tablet 20 MG ACCORD HEA 16729-0353-10 30 $297.50 $9.92 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG APOTEX 60505-4374-03 30 $340.36 $11.35 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG NOVADOZ PH 72205-0262-30 30 $308.86 $10.30 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG CIPLA USA 69097-0982-02 30 $359.27 $11.98 
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Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG EXELAN PHA 76282-0546-30 30 $101.23 $3.37 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG NORTHSTAR 72603-0127-01 30 $308.86 $10.30 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG ACCORD HEA 16729-0354-10 30 $297.50 $9.92 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG TEVA PHARM 00480-2043-56 30 $359.27 $11.98 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG ALEMBIC PH 62332-0234-30 30 $252.12 $8.40 
Vilazodone HCl Oral Tablet 40 MG APOTEX 60505-4774-03 30 $340.36 $11.35 

 
 
 
Therapeutic classes are listed in the 2004 American Hospital Formulary Service Pharmacologic-Therapeutic Classification published by 
the American Society of Health System Pharmacists (available at http://www.ashp.org/ahfs). 
 


